31 мая
2023

Выпуск
№238 (252)

ГАЗЕТА УЛЬКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2023 г.                                                                                                                                № 228

п. Улькан

Об отмене постановления администрации Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского
муниципального района Иркутской области

Руководствуясь статьями 7,43,51 Устава Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского
муниципального района Иркутской области,

п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Ульканского городского поселения от 28.04.2023 года №

195 «О внесении изменений в постановление администрации Ульканского городского поселения от 30
сентября 2021 года № 285 «Об установлении тарифов на горячую воду для Общества с ограниченной
ответственностью «Тепловодснаб» (ООО «ТВС»), обеспечивающего горячее водоснабжение с
использованием закрытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения) на территории
Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского муниципального района Иркутской области»
(в ред. постановления № 398 от 20.12.2021 г., № 18 от 12.01.2022 г., № 727 от 28.11.2022 г.)»

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения возникшие с 28 апреля
2023 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Ульканского городского поселения «Родник» и
на официальном сайте  www.admulkan.ru

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ульканского
городского поселения

А.Н. Никищенко

АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЬКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2023 г.                                                                                                                                    № 241
рп. Улькан

О постановке недвижимых объектов в качестве бесхозяйных

В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса РФ,  Приказом Министерства экономического

развития РФ от 10 декабря 2015 г. № 931 „Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных
недвижимых вещей“, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского
муниципального района Иркутской области, утвержденным решением Думы Ульканского городского
поселения от 29.04.2021 г. № 184, Положением об организации деятельности органов местного
самоуправления Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского муниципального района
Иркутской области по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную
собственность Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского муниципального района
Иркутской области, утвержденным решением Думы Ульканского городского поселения от 29.04.2021
г. № 185, руководствуясь статьями  7, 43, 51  Устава Ульканского городского поселения Казачинско-
Ленского муниципального района Иркутской области, администрация Ульканского городского
поселения:

2     РОДНИК                            31 мая 2023

Орган издания: Аадминистрация Ульканского
городского поселения

Адрес:666534, Иркутская область, Казачинско-Ленский район,
п. Улькан. ул. Машурова, 7

E-mail: ulkangp@mail.ru, тел./факс: 3-20-68
Учредители: Дума Ульканского городского поселения и Администрация

Ульканского городского поселения

Газета отпечатана в Администрации Ульканского
городского поселения
Адрес:666534, Иркутская область, Казачинско-Ленский район,
п. Улькан. ул. Машурова, 7
E-mail: ulkangp@mail.ru, тел./факс: 3-20-68
Подписано в печать 31.05.2023г. Тираж:500 экз.
Редактор: Мария Карпова

п о с т а н о в л я е т:
Осуществить постановку в Управлении государственной регистрации, кадастра и картографии

Иркутской области на учет недвижимых объектов  в качестве бесхозяйных:
Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская

область, Казачинско-Ленский район, рабочий посёлок Улькан, улица Гагарина  дом 5 (пять) квартира 1
(один) с кадастровым номером 38:07:030218:149, общей площадью 52,6 кв.м.

Настоящее постановление опубликовать в газете «Родник», на сайте Ульканского городского
поселения www.admulkan.ru.

И.о. главы  Ульканского
городского поселения                                            Г.Н. Ушкурбаева